VHCTPYKLINS 11O YCTAHOBKE
-‘BPOHF-

SALLIUTA KAPTEPA U KNN 111.08914.1
WWW.ABTOBPOHA.P®
: i ron i OBBEM | TIN
MAPKA : MOZAESb : BbIMYCKA ' [OBWFATENS ! TN KN : MPUBOJA
Changan CS 95 2022- . 2.0 AT ; AWD
Bont M6x35
Lai6a 6 - Bont M6x35
Brynka 6Mm - LWaiba 6x35
e 7 ) Brynka 6mMm

BonTt M6x45 /
lllanba 6 p
lLlanba8 ‘

LWainba8
Lllanba 8
Brynka 25mm Lllaih6a 8

Btynka 25Mm

S AR TR

WMcnone3oBaHre NHeBMOWHCTpYMEHTa 3anpetlieHo.

.\
B s : »)
MHCcTpYKLUUA No ycTaHOBKE: CocraB U3genus: ! !
1. BBIKpYTUTE WTATHLIA KPEMneX NbiNbHUKA B NO3ULMAX A. HaumeHoBaHve Kom-Bo MOMEHT 3aTsiku
2. 3aKpyTUTb, HA HECKONBKO 060pOTOE B No3uumnax B kpenneHus : "
AbIfbHUKE, BornTel MEx45, Wwaibbl 6, Waibbl 8, BTY/IKM 25MM. Bont M6x35 : 2uwr | 9,8 Hm
3. 3aBecTy 3aaHWe Nasbl 3aliUThl Mexdy wainbamu 8 B nosuumax b. Bont M6x45 : 2wr 9,8 Hm
4. 3akpenuTb NepefHWe TOYKM KpenneHus 3alliuTkl B Brynka 6mm ! 2 wTr !
nosuuusx A 6ontamu M6x45, waibamu 6, WanGamm 8, Brynka 25Mm Po2WT !
BTYNKaMu 25mMm. BTynku ycTaHasnueaTe MeXAY 3alUMToN 1 3auuTa Kaptepa A 1)
LUTATHBIM MBITEHUKOM. WaiGa 6 D4 wr !
5. 3aTsHyTb Bce peabboBbie coeAuHEeHUA G HeoBX0aAUMBIM yeunvem, WaiGa 8 i 4wt !
| :
i :

Mpou3BOAMTENb BMPaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLLUMTHL.
TexHuyeckas noanepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenegoH: 8-800-555-60-43





